EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMAMENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

Nº 57/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - Sistema de

Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons -

MA, através da Secretaria Municipal de Educação. REPRESENTANTE: Claudiana

Câmara Guimarães Costa. OBJETO:       Constitui objeto deste contrato o futuro e

eventual o fornecimento de material hidráulico, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024.

CONTRATADO: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP, CNPJ:

30.355.199/0001-31, Rua 7 de setembro, BAIRRO: Centro, CEP: 65.670-000

CIDADE: PARAIBANO – MA. REPRESENTANTE: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA

JUNIOR, portador do CPF n.º 052.034.673-40. VALOR DO CONTRATO: R$

103.461,60 (cento e três mil e quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta

centavos). DOTAÇÃO: 12.361.0064.1049.0000 MANUT E FUNC ENSINO

FUNDAMENTAL- FUNDEB 30% - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

VIGENCIA: 07/02/2024 a 31/12/2024. BASE LEGAL: Lei do Pregão nº 10.520/02, e

Lei Federal n° 8.666/93 e alterações. Claudiana Câmara Guimarães Costa.

Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

Nº 57/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - Sistema de

Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons -

MA, através da Secretaria Municipal de Administração. REPRESENTANTE: Paulo

Emílio Alves Ribeiro. OBJETO:       Constitui objeto deste contrato o futuro e eventual

o fornecimento de material hidráulico, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração. DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024. CONTRATADO:

ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP, CNPJ: 30.355.199/0001-31, Rua

7 de setembro, BAIRRO: Centro, CEP: 65.670-000 CIDADE: PARAIBANO – MA.

REPRESENTANTE: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR, portador do CPF n.º

052.034.673-40. VALOR DO CONTRATO: R$ 102.357,62 (cento e dois mil e

trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos). DOTAÇÃO: 04 122

0020 GESTÃO DE POLITICA ADMINISTRATIVA - 04 122 0020 2005 0000 MANUT

E FUNC DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 3.3.90.30.00 Consumíveis.

VIGENCIA: 07/02/2024 a 31/12/2024. BASE LEGAL: Lei do Pregão nº 10.520/02, e

Lei Federal n° 8.666/93 e alterações. Paulo Emílio Alves Ribeiro. Secretária Municipal

de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

Nº 59/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - Sistema de

Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons -

MA, através da Secretaria Municipal de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia

Ferreira Costa Mota. OBJETO:       Constitui objeto deste contrato o futuro e eventual

o fornecimento de material hidráulico, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024. CONTRATADO: ELTON

GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP, CNPJ: 30.355.199/0001-31, Rua 7 de

setembro, BAIRRO: Centro, CEP: 65.670-000 CIDADE: PARAIBANO – MA.

REPRESENTANTE: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR, portador do CPF n.º

052.034.673-40. VALOR DO CONTRATO: R$ 32.575,13 (trinta e dois mil e

quinhentos e setenta e cinco reais e treze centavos). DOTAÇÃO: 10.302.0091

atendimento hospitalar - 10.302.0091.2040.0000 manutenção das atividades

hospitalares - 10.122.0090. gestão de política de saúde - 10.122.0090.2028.0000

manutenção e funcionamento do fms - 3.3.90.30.00 material de consumo. VIGENCIA:

07/02/2024 a 31/12/2024. BASE LEGAL: Lei do Pregão nº 10.520/02, e Lei Federal

n° 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. Secretária Municipal de

Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

Nº 60/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - Sistema de

Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons -

MA, através da Secretaria Municipal de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia

Ferreira Costa Mota. OBJETO:       Constitui objeto deste contrato o futuro e eventual

o fornecimento de material hidráulico, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024. CONTRATADO: ELTON

GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP, CNPJ: 30.355.199/0001-31, Rua 7 de

setembro, BAIRRO: Centro, CEP: 65.670-000 CIDADE: PARAIBANO – MA.

REPRESENTANTE: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR, portador do CPF n.º

052.034.673-40. VALOR DO CONTRATO: R$ 70.454,66 (setenta mil e quatrocentos

e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos). DOTAÇÃO: 10.302.0091

atendimento hospitalar - 10.302.0091.2040.0000 manutenção das atividades

hospitalares - 10.122.0090. gestão de política de saúde - 10.122.0090.2028.0000

manutenção e funcionamento do fms - 3.3.90.30.00 material de consumo. VIGENCIA:

07/02/2024 a 31/12/2024. BASE LEGAL: Lei do Pregão nº 10.520/02, e Lei Federal

n° 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. Secretária Municipal de

Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

Nº 61/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - Sistema de

Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons -

MA, através da Secretaria Municipal de Assistência Social. REPRESENTANTE:

Marcia Barbalho Teixeira Rego. OBJETO:       Constitui objeto deste contrato o futuro

e eventual o fornecimento de material hidráulico, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024.

CONTRATADO: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP, CNPJ:

30.355.199/0001-31, Rua 7 de setembro, BAIRRO: Centro, CEP: 65.670-000

CIDADE: PARAIBANO – MA. REPRESENTANTE: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA

JUNIOR, portador do CPF n.º 052.034.673-40. VALOR DO CONTRATO: R$

33.351,67 (trinta e três mil e trezentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete

centavos). DOTAÇÃO: 08.122.0050 gestão política da assitência social -

08.122.0050.2047.0000 manutenção do fmas - 08.244.0050 gestão política da

assistência social - 08.244.0050.2053.0000 manutenção e funcionamento serv. da

proteção básica – paif/sefv/equipe volante - 08.244.0050.2060.0000 menuteção e

funcionamento da gestão descentralizada – igd-bolsa família -

08.244.0050.2152.0000 manutenção e funcionamento dos prog. socioassistencial –

ciais – bpc/prog criança feliz - 08.244.0050.2055.0000 manut e func da gestão

descentralizada – igd suas. VIGENCIA: 07/02/2024 a 31/12/2024. BASE LEGAL: Lei

do Pregão nº 10.520/02, e Lei Federal n° 8.666/93 e alterações. Marcia Barbalho

Teixeira Rego. Secretária Municipal de Assistência Social.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMAMENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 57/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023   .................   1

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 57/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023   .................   1

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 59/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023   .................   1

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 60/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023   .................   1

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 61/2024. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023   .................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. IV - Nº  0811/2024
ISSN – 2965 - 0976
SEGUNDA - 26 DE FEVEREIRO DE 2024

EXECUTIVO

www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. III - Nº 0811/2024 – SEGUNDA - 26 DE FEVEREIRO DE 2024
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2024-02-26T20:14:14-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175